اینهایی که از بکار بردن اسلحه های کشنده آمریکایی در سال ۹۱ که تا بحال باعث مرگ چندین نفر از سربازان آمریکایی درگیر در آن جنگ شده است، لب "رازدارشان را نکشودند. امروز یکبار دیگر مانند بخشی از این ماشین جنگی آمریکا به نوکری و سرسپردگی آمریکا کمر بسته اند تا حقایق مربوط به کشتار مردم عراق و لت و پار

۱۹ فروردین ۱۳۸۲
۸ آوریل ۲۰۰۳

علیه جنایتکاران جنگی، برای ایجاد همبستگی انسانی

هاله طاهری

مهیبی چند لحظه بعد سکوت را میشکنند، برای مردمی که یک بار سفری به بغداد کرده، فامیلی و دوستی دارد و یا تنها به این دلیل به کودکان و مردم بی‌دفاع عراق می‌اندیشد، آری همدردی عمیقی در قلب میلیونها انسان بوجود آورده است.